
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ISPANI, VIA PIAVE 7, cap 84050, Tel. 

973381201, Fax. 973291016, PEC: protocollo.ispani@asmepec.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: 

“INTERVENTI URGENTI DI RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITA’ IDRAULICA DEL VALLONE 
CASTELLARO A DIFESA DI PARTE DELL’ABITATO DELLA FRAZIONE CAPITELLO”

- CUP B27H20019110003 - CIG: 9659680C19

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 56.189,04, di cui € 53.853,09 per Lavori ed € 
2.335,95, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DETERMINA A CONTRARRE: Reg. Gen. 050 – Reg. di Area n. 026 del 14/02/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: SACCO CARMELO, con sede a Salerno (SA) in Via San 

Nicola Pumbolo, n. 7 - CF SCCCML56C16703R e P.IVA 05608620653
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 55.650,51, oltre IVA, di cui 2.335,95, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 100 del 28/03/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR Campania, Sez. Salerno – Piazzetta S. Tommaso d’Aquino n.3 – 84100 Salerno (SA),
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ING CETRANGOLO MIMMA

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
I
S
P
A
N
I

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
1
2
6
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
0
4
/
2
0
2
3


